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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51,00 m2,

Świdnik

Cena 350 000 zł

Sprzedam mieszkanie dwupokojowe w centrum Świdnika przy ul. Jarzębinowej w dziesięciopiętrowym 
bloku z windą. Mieszkanie o powierzchni 51.00 m2 znajduje się na piątym piętrze.

W skład mieszkania wchodzą

Pokój 15.48 m2 z balkonem
Pokój 12.25 m2
Kuchnia 10.34 m2
Łazienka wraz z WC 3.15 m2
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Przedpokój

Czynsz administracyjny wynosi 700zł.

Do mieszkania przynależna piwnica o pow. 3.00 m2

Mieszkanie w bardzo dobrym stanie technicznym nie wymaga dużego nakładu finansowego 
aby w nim zamieszkać. Kuchnia wyposażona w meble, w zabudowie sprzęt AGD, zmywarka, 
lodówka, kuchenka wraz z piekarnikiem, okap. Osiedle dobrze skomunikowane z pozostałą częścią
miasta, szybki dojazd do Lublina. W pobliżu liczne sklepy, restauracje, przedszkole, szkoła, poczta,
Galeria Venus, Jysk, market Biedronka. Mieszkanie godne polecenia.

JEŻELI SZUKASZ FINANSOWANIA TEGO MIESZKANIA, WSPÓŁPRACUJE Z BARDZO SKUTECZNYM
DORADCĄ KREDYTOWYM.
USŁUGA KREDYTOWA JEST BEZPŁATNA.

Zapraszam na prezentację.
Krzysztof 508-708-840

 

Symbol 3796/BNK/MS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Klucze w biurze. NIE MA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 350 000 PLN

Cena za m2 6 863 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Świdnicki

Gmina Świdnik Miejscowość Świdnik

Kod pocztowy 21 040 Powierzchnia całkowita 51 m²

Powierzchnia użytkowa 51 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1988

Standard DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 10 m²

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 3 m² Stan łazienki DOBRY
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Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA, ULICA
OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 15 m² Liczba sypialni 2

Piętro 5 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 3 cm

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Powierzchnia piwnicy 3 m²

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizja kablowa JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia gazowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi MOZAIKA, PANELE,
TERAKOTA Elewacja BARANEK, STYROPIAN

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 3 m²

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

UMYWALKA, WC, SZAFKA,
PRYSZNIC, LUSTRO Suszarka do ubrań JEST

Kuchenka mikrofalowa JEST Czynsz administracyjny 700 PLN

Krzysztof Karpiuk 508708840
kkarpiuk@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


